≪1994年度第 1回理事会議事録≫

1. 日時

1994年 4月 25日（月） 10:00～

2. 場所

東京大学生産技術研究所第 2会議室

3. 出席者

枝村副会長，石田，衣袋，今井，岡部，大佛，金子，高阪，坂内，阪本，貞広，柴崎，田

中，長坂，長島，中村，野上，村山，四茂野，渡辺 各理事 福井監査

（委任状を提出した者）

伊藤，青木，大友，亀田，梅干野各理事

全理事 29名中，24名の出席により，理事会は成立した．

4. 議題

■議決事項

(1) 新会長，副会長の指名について

新会長に伊理正夫，副会長に野上道男をそれぞれ指名した．

(2) 新会計監査の推薦について

新会計監査に福井弘道を推薦した．

(3) 会員の入退会について

正会員 52名，賛助会員 2名の入会，及び，正会員 7名，賛助会員 1名の退会を承認し

た．

■協議報告事項

(1) 英文会則について

村山理事作成による英文会則を，当学会英文会則とすることを承認した．

(2) SIG申請書について

新規に SIGを構成する場合に必要となる申請書を作成，承認した．

(3) 新顧問の推薦について

新たに伊藤茂，枝村俊郎，中村英夫，西川治の 4氏に顧問を依頼することとなった．

(4) 平成 6年度事業計画案について

本年度の新事業として，年 1回発行であった論文集を年 2回発行とすることが検討事項

となった．

(5) 平成 6年度大会日程について

平成 6年度大会は，10月 2日 (日)，3日 (月)の 2日間行われることとなった．

(6) 建築新技術展後援について

平成 6年度建築新技術展を当学会が後援することとなった．

(7) 理事役割分担について

新理事の役割分担について，討議が行われた．